
Contacto

Teléfono +34 956949867
Correo Electrónico contrataciones@aytosanfernando.org

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCMSer 85/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de campaña de publicidad institucional anual del Ayuntamiento de San
Fernando con Páginas del Sur.

Presupuesto base de licitación
Importe 16.775 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.863,64 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 29/02/2024 al 26/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=169e79c2-bf68-475b-91aa-81ea78f256f8


Lugar

Servicio de Contrataciones

Dirección Postal

HNOS LAULHE Nº 1
(11100) SAN FERNANDO España

Apertura sobre Unico

Apertura sobre oferta económica
El día 26/02/2024 a las 11:38 horas

Precio de la oferta más alta 16.775 EUR.Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

PAGINAS DEL SUR, S.L.
NIF B91202051
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Rioja, 13
(41001) Sevilla España

Contacto

Teléfono 625699003
Correo Electrónico aalmarcegui@grupojoly.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.863,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.775 EUR.

Motivación

Motivación Se le adjudica a la mercantil Páginas del Sur SL por ser la oferta económica más ventajosa conforme al
artículo 145 de la LCSP.
Fecha del Acuerdo 06/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/02/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dIORzpozMQN70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000012850051 |  2024-000293721 | Mon, 11 Mar 2024 11:22:22:817 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158440954443451492142274538594215630970 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dIORzpozMQN70UvEyYJSGw%3D%3D

